令和 ６年 ４月吉日

関係者各位

一般財団法人山口県水泳連盟

会 長  青 木 賢 治

（公印省略）

令和６（２０２４）年「水泳やまぐち」販売のご案内

時下、益々 ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、本連盟の活動に種々ご支援・ご協

力を賜り衷心より厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび当連盟年刊「水泳やまぐち」が完成いたしましたので、販売のご案内をいたし

ます。購入ご希望の方は4/14記念大会・5/12郡市対抗大会時に１階受付にて販売いたします。ま

た、郵送をご希望の方は下記へお申し込みくださいますようお願い申し上げます。

記

１．申込方法

  （１）以下申込書にご記入の上、当連盟までMailもしくはFAXにて申し込みください。

  （２）下記の納入方法で料金をお支払いください。

料金 １冊：１，４００円 + 送料別途３７０円 = 合計１，７７０円

  （３）入金を確認後、レターパックにてお送りいたします。

      ※事務局で販売もしておりますので、こられる場合は送料はいりません。

２．納入方法

   ①銀行振込：萩山口信用金庫 湯田支店 普通預金口座 ０４８８３０６

      （財
ざい

） 山口県
やまぐちけん

水泳
すいえい

連盟
れんめい

  会 長
かいちょう

 青木
あおき

 賢治
けんじ

 （宛）

   ②郵便振替：口座番号  ０１５８０－３－６０１６

      （財）山口県水泳連盟（宛）

   ③現金書留：下記住所へお送りください。

３．申込先

   一般財団法人山口県水泳連盟 〒753-0076 山口市泉都町10-21 泉都町ハイツ

   TEL：083-932-2110 FAX：083-932-2133 Mail：ymgswim@mocha.ocn.ne.jp

「水泳やまぐち」購入申込書

送付先郵便番号：〒        送付先住所：

氏名：              携帯番号（電話番号）：

※いずれかに〇をご記入ください。

入金方法： 銀行振込 ・ 郵便振替 ・ 現金書留

令和  年  月  日

mailto:ymgswim@mocha.ocn.ne.jp